CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[Annotata al registro generale |[OGGETTO : Liquidazione

In data £z _ maggiorazione oraria per festivo
fi. v - : ;c notturnc al persconale del

Iné L5 Settore XTTT Servizio Sport dal 01-01-08 al
Data 03.03.09 [31-12-08

|

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
Fi 4

G SERV. (¥ INTERV. { |

L’anno duemilanove, il giorno tre
nell'ufficioc del Settore ¥TIT .
Elide Ingallina ha adottate la segu

del mese di Marzo,
la dirigente Dr.ssa
ente determinazione:




IL. DIRIGENTE DEL SETTORE
PREMESSO che Iattivith sportiva nella Ciith di Ragusa ¢ molto intensa e Uespletamento delle
attivith ufficiali impegna il personale Operatore Impianti Sportivi olre il normale orario di
lavoro. Per evitare che Porario superi guello ordinario il personale ¢ organizzato in turpl io modo
da coprire 'intera fascia oraria durante la quale si effettuano tutti ghi avyvenimenti sportivi sia di
allenamento che agonistici. - :
CHE gli orari di servizio, sia nelle palestre che negli impianti all’aperto, durante la settimana,
prevedono turni che normalmente arrivano fino alle ore 23,00 inoltre occorre fare rilevare che i
personale presta servizio anche nelle giornate festive, anche infrasettimanali, in concomitanza
con le gare ufficiali. 11 Personale dell’Ufficio utilizzato per tale lavore nel periodo 01/01/08-
31/12/08 & quello di cul gli allegati prospetti A ¢ BB che riguarda soggeiti personale di ruolo ¢
personale contrattisti ;
VISTO ii prospetto relativo alle ore di lavoro notturno e festivo, eseguite dal personale addetio
al servizio Sport nell’anno 2008 di ruolo e contrattisti ;
VISTO il Contratto collettivo decentrato del 31-03-1999 per il periodo 1998-2001 ¢ suceessive
modifiche ed integrazioni ;
RITENUTO di dover provvedere in merito provvedendo alla liquidazione, in favore del
personale che ne ha diritto, delle spettanze di cui all’oggetto ;
RITENUTO che la materia di che traftasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore al
sensi dell’articolo 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
TENUTO CONTO CHE Occorre, per quanio sopra, prevedere una spesa complessiva di 3.776,56
euro per il personale di ruolo ricavata dal seguente conteggio

s Per compensi maggiorazione oraria 2. 854,54 earo
e Peroner riflessi i1 23,80 % di 2.854,56 679,38 euro
o Per IRAP ' 8,50% di 2.854,56 242,64 éurs

Tornanc  3.776, 56 e;im.-

TENUTO CONTO CHE Occorre, per quanto sopra, prevedere una spesa complessiva di 1.753,24
euro per il personale contrattista ricavata dal seguente conteggio

s Per compensi maggiorazions orafia 1. 323 20¢uro
e Peroneri riflessi il 23,80 % di 1.325,20 315,40 euro
s Per IRAP T 8,50% di 1.325,20 112,64euro

Tornano  1.753,24 euro

VISTI i pareri deghi organi competenti, resi ai sensi dell’art.53 1 comma ¢ 55V comma
VISTA Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria




DETERMINA

1y Liquidare e pagare, al dipendenti di ruolo indicati nel pros

e ai contrattisti indicati nel prospetto B che forma
integrante e sostanziale del presente provvedimento, le 2
fianco di ciascunc indicate a titoleo di maggicrazione del 304 della
retribuzione ordinaria per lavoro notturno o festivo effettuato
durante l'anno 2008 nel periode 01-01-08 al 31-12-08

2) Imputare la somma complessiva di euro 2.776,56 di cul euro 2.854,54
per compensi personale di ruolo, euro 679,38 per onexi riflessi ed
euro 242,64 per IRAP, al capltolp 21521754 afiﬁ Funzione {{

PUem - AT l’)u,&
servizio Y3 intervento OF&W bllan010 2oog{§ﬁp 6// dﬂuth J
£ Ak B TAWSDE Ll 1wy A A s S
3) Imputare la somma complessiva di éuro L. 53 24 di cul euro 1. 325 20

per compensi personale contrattisti, euro 315,40 per oneri riflessi
s 9 -2 005 W IRE S

ed euro 112,64 per IRAP, al capitolg  alla Funzione ]
Aé‘s
Serviziog‘g l%terventog (2b11§n%}0 Zoqgggmp 459 Qjquo fI’/fg
ey 75} R o
4} Autorizgzare 1’ Uff cio d ragionerka ad emettere i relat1v1 mandati

di pagamento in favore dei sopraccitati dipendenti

¥l Funzionario Capo Servizio
Geom. Salvat Giuffrida

IL DIRIGENTE SETTORE
lide Ingallina

?cﬂia_‘ dﬁg\m'\a, . ?@Tﬂ/ﬂ" a.m“'\q}); s

Da trasmettersi d’'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai segquenti settori/uffici: VIII TIII Il

”L SETTORE XIIT
e Ingall}na

s u\ AL

I1. DIRIGENTE/
{Dr.ssa Ey




‘(‘" 3
£
i
Eie
¢
o
&
oy
i
et
]
J—
oo

Visto per la regolaritd contabile copertura finanzigria &l sensi |

delPart. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /olp 2 [@]

J: (8

] "ﬁz DI RAGIONERIA

«st;

1l sottoscritto Messo comunale attesia di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la darata di giorni sette, copia , della stessa determinazione dirigenziale, e dl

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 73 %2 o al 78 uan oy

Ragusa




tabells indennita notturno e festivo anno 2008 dipendent Allepgio A .
1 Z 3 4 5 &
Cognome e nome data di | cat. | differenza | ore festive 30% | importo
nascita oraria notiumo
Cappello Carmelo 18,1247 | A4 2,51 80 200,80
Guastelia Lorenzo 11,0248 | A4 2,51 7S 198,28
La Cognata Sebastianc | 25,06,46 | A4 2,51 48 120,48
Legg%o Carmelo 20,1258 | A4 2,51 48 122,99
Mazzotta Gastano 01,0854 | A4 2.51 104 261,04
Cchipinti Carmeln 21,1084 1+ A4 251 11.5 28,87
Micciche' Emanusle 05,0253 | B1 2,51 121 303,71
Parisi Sebastiano 23,1146 | A4 2,51 7 198,29
Tidona Vincenzo 06,0368 | A4 2.51 44 110.44
Tumino Giuseppe 11,0548 | A4 2,51 40 100,40
Vermiglic Salvatore 08,0959 | A4 2,51 a9 248,49
Belfiore Angela 01,0566 | A2 2,42 75 181,50
Giudice Giuseppina 189,12,66 | A2 2,42 78 188,76
Gurrier Carmelo 20,1065 | AP 2,42 104 251,68
Miglioring Antonella 07,0866 | A2 2,42 &0 145,20
Pilieri Maria 280287 | A2 2,42 30 193,60
Totale 11515 2854 54
}\\,\"g Yo i O 5"\3}‘(:‘%& e {/3 { uﬂl 55{ i g 7 :j - /i f:}
&
tabella indennita notturne festivo anno 2008 contrattish Allegatc B
Caruso Salvatore 240240 § A1 2,38 0 0,00
Catania Antonio 30,11.56 | At 2,38 133.5 317,73
Di Gastano Carmela 16,06,67 | At 2,38 70 166,60
Ferrera Carmslo 16,07.57 | 81 2,51 11 27,81
Martorana Carmelc 23,01,54 | B1 2,51 196 491,96
Tribastone Maria 19,1240 | At 2,38 135 321,30
Totale 545,50 1325,20




